

Årsredovisning

Petterssongruppen AB

Org.nr 559040-8505

Räkenskapsår 2023-01-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mikael Pettersson, Styrelseledamot

2024-06-27

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen för Petterssongruppen AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Kinna

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att äga och förvalta fast egendom och värdepapper.

Bolagets säte är Mark.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	235	859	602	793
Resultat efter finansiella poster	10	340	63	128
Soliditet (%)	44	41	31	32

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolaget har under året minskat sin verksamhet och därmed har omsättningen minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Inbetalat aktiekapital	50 000	422 451	209 921	682 372
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		209 921	-209 921	0
Årets resultat			9 783	9 783
Belopp vid årets utgång	50 000	632 372	9 783	692 155

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	632 373
årets vinst	9 783
	642 156
disponeras så att i ny räkning överföres	642 156
	642 156

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		234 674	858 659
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		234 674	858 659
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-33 182	-28 941
Personalkostnader	2	-153 235	-466 057
Summa rörelsekostnader		-186 417	-494 998
Rörelseresultat		48 257	363 661
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		25 000	25 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		155	32
Räntekostnader och liknande resultatposter		-63 629	-48 296
Summa finansiella poster		-38 474	-23 264
Resultat efter finansiella poster		9 783	340 397
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-80 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-80 000
Resultat före skatt		9 783	260 397
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-50 476
Årets resultat		9 783	209 921

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	650 000	650 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	975 000	975 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 625 000	1 625 000
Summa anläggningstillgångar		1 625 000	1 625 000
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		421 168	426 322
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		11 120	86 340
Summa kortfristiga fordringar		432 288	512 662
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		0	23 853
Summa kassa och bank		0	23 853
Summa omsättningstillgångar		432 288	536 515
SUMMA TILLGÅNGAR		2 057 288	2 161 515

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		632 373	422 451
Årets resultat		9 783	209 921
Summa fritt eget kapital		642 156	632 372
Summa eget kapital		692 156	682 372
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		256 000	256 000
Summa obeskattade reserver		256 000	256 000
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	199 988
Övriga skulder		587 530	500 000
Summa långfristiga skulder		587 530	699 988
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Checkräkningskredit	5	243 207	82 548
Övriga skulder till kreditinstitut		199 988	200 004
Skatteskulder		0	14 648
Övriga skulder		70 907	218 455
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 500	7 500
Summa kortfristiga skulder		521 602	523 155
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 057 288	2 161 515

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	650 000	650 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	650 000	650 000
Utgående redovisat värde	650 000	650 000

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	975 000	975 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	975 000	975 000
Utgående redovisat värde	975 000	975 000

Not 5 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	275 000	100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	-243 207	-82 548

Not 6 Ställda säkerheter

Bolaget har inga ställda säkerheter eller eventalförpliktelser.

Kinna 2024-06-26

Mikael Pettersson
Mikael Pettersson
Ordförande

Eva Pettersson
Eva Pettersson

Emil Pettersson
Emil Pettersson